
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Новолялинского городского округа "Детский сад № 17 "Солнышко" 

(МБДОУ НГО "Детский сад № 17 "Солнышко") 

ПРИКАЗ 

11.06.2021                                                                                                               №  41 

п. Лобва 

О внесении изменений 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с учетом 

мотивированного мнения общего собрания работников (протокол  от 10.06.2021 

№ 2), руководствуясь уставом,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в  Положение о расследовании несчастных случаев на 

производстве, происходящих с работниками, утвержденное приказом 

заведующего от 13.04.2017 № 44, следующие изменения: 

Главу 5 пункт 5.2. Положения о расследовании несчастных случаев на 

производстве, происходящих с работниками изложить в следующей редакции: 

«5.2. Заведующий ДОУ при произошедших несчастных случаях, 

указанных в статье 227 Трудового Кодекса Российской Федерации  обязан 

немедленно проинформировать о несчастном случае органы и организации, 

указанные в       ст. 228, 228.1 настоящего Кодекса.» 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                   Т.А.Михайловская  

  

 


		2021-06-15T11:41:59+0500
	Михайловская Татьяна Анатольевна




